



COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA - ME

Ao(A)
PREGOEIRO(A)
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PROCESSO N.º 009/2023/PP-SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 30/01/2023
HORÁRIO DE ABERTURA: 14h30min
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE DIVERSAS IMPRESSORAS, DADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VL. UNIT	Unit. Por extenso	VL. TOTAL	Total por extenso
1	Profit	Serviço de recarga de tinta Impressora EPSON L555/365/395/396/380	Und	660	77,20	Setenta e sete reais e vinte centavos	50.952,00	Cinquenta mil, novecentos e cinquenta e dois reais
2	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP-8152DN	Und	300	97,99	Noventa e sete reais e novecentos	29.397,00	Vinte e nove mil, trezentos e noventa e sete reais
3	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP-7055	Und	300	105,20	Cento e cinco reais e vinte centavos	31.560,00	Trinta e um mil, quinhentos e sessenta reais
4	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora HP-M1132	Und	100	83,00	Oitenta e três reais	8.300,00	Oito mil e trezentos reais
5	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora LEXMARK X264	Und	150	128,30	Cento e vinte e oito reais e trinta centavos	19.245,00	Dezenove mil, duzentos e quarenta e cinco reais
6	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP-L2240	Und	80	90,00	Noventa centavos	7.200,00	Sete mil e duzentos
7	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG SCX-3405	Und	200	88,55	Oitenta e oito reais e cinquenta centavos	17.710,00	Dezessete mil, setecentos e dez reais
8	Profit	Serviço de recarga de tinta para Impressora EPSON L3150	Und	200	79,50	Setenta e nove reais e cinquenta centavos	15.900,00	Quinze mil e novecentos reais
9	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP-L5102DW	Und	100	113,20	Cento e treze reais e vinte centavos	11.320,00	Onze mil, trezentos e vinte reais
10	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG ML-1865	Und	100	89,90	Oitenta e nove reais e noventa centavos	8.990,00	Oito mil, novecentos e noventa reais
11	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG ML-2165	Und	150	89,90	Oitenta e nove reais e noventa centavos	13.485,00	Três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
12	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora CANON G3110	Und	100	96,20	Noventa e seis reais e vinte centavos	9.620,00	Novo mil, seiscentos e vinte reais
13	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG SCX-4623	Und	100	108,55	Cento oito reais e cinquenta e cinco centavos	10.855,00	Dez mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
14	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG M4070	Und	100	117,90	Cento e dezessete reais e noventa centavos	11.790,00	Onze mil, setecentos e noventa reais
15	Profit	Serviço de recarga de tinta para Impressora DUPLICADORA GESTETNER 6123L	Und	100	98,88	Noventa e oito reais e oitenta e oito centavos	9.888,00	Novo mil, oitocentos e oitenta e oito reais
16	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG ML-2851	Und	120	88,99	Oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	10.678,80	Dez mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
17	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP-8085	Und	200	97,00	Noventa e sete reais	19.400,00	Dezenove mil e quatrocentos
18	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora HP-LASERJET M1132	Und	150	80,50	Oitenta reais e cinquenta centavos	12.075,00	Doze mil e setenta e cinco reais
19	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora OFFICEJET - PRO - 6230	Und	150	96,45	Noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos	14.467,50	Quatorze mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
20	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora HP LASERJET P-1005	Und	140	78,40	Setenta e oito reais e quarenta centavos	10.976,00	Dez mil, novecentos e setenta e seis reais
21	profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora SAMSUNG SCX-2165	Und	150	78,40	Setenta e oito reais e quarenta centavos	11.760,00	Onze mil, setecentos e sessenta reais
22	profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora RICOH SP4510SF	Und	100	133,60	Cento trinta e três reais e sessenta centavos	13.360,00	Três mil, trezentos e sessenta reais
23	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER L1016	Und	50	90,20	Noventa reais e vinte centavos	4.510,00	Quatro mil, quinhentos e vinte reais
24	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora RICOH SP-3710	Und	50	136,00	Cento e trinta e seis reais	6.800,00	Seis mil e oitocentos reais
25	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP-1617	Und	50	99,50	Noventa e nove reais e cinquenta centavos	4.975,00	Quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais
26	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER SCX-2010	Und	50	92,30	Noventa e dois reais e trinta centavos	4.615,00	Quatro mil, seiscentos e quinze reais
27	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora HP 428	Und	200	177,88	Cento e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos	35.576,00	Trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais
28	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora XEROX B210	Und	200	177,88	Cento e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos	35.576,00	Trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais
29	Profit	Serviço de recarga de pó de toner para Impressora BROTHER DCP - L5502DN	Und	60	116,90	Cento e dezesseis reais e noventa centavos	7.014,00	Sete mil e quatorze reais

447.995,30

VALOR GLOBAL R\$ 447.995,30 - Quatrocentos e quarenta e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos

AVENIDA I, 633 - PARQUE DOM
PEDRO - ITAITINGA/CE

(85 98152 0546
CNPJ: 39.869.584/0001-71
CGF: 06.136.671-4

DEPOSITODOMPEDROME@OUTLOOK.COM



COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA - ME

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente (Razão Social): COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	Endereço Comercial: AV I, Nº 633 - PARQUE DOM PEDRO - ITAITINGA/CE CEP: 61.880-000	
CNPJ: 39.869.584/0001-71	CGF: 061366714	
Banco: Banco do Brasil	Agência: 8606-1	Conta Corrente: 307-7
Fone/Fax: (85) 9 8152.0546	E-mail: depositodompedrome@outlook.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Jedson Rodrigues da Silva	RG nº 2007098965-0	CPF nº 046.896.213-14
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (85) 9 9710.1637	

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

1.2) Validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias.

1.3) Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o serviço dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Itaitinga, 24 de Janeiro de 2023

JEDSON
RODRIGUES DA
SILVA:04689621
314

Assinado de forma digital
por JEDSON RODRIGUES
DA SILVA:04689621314
Dados: 2023.01.24
15:52:02 -03'00'

JEDSON RODRIGUES DA SILVA
RG nº 2007098965-0 CPF nº 046.896.213-14
PROPRIETARIO
Declarante



AVENIDA I, 633 - PARQUE DOM
PEDRO - ITAITINGA/CE

(85 98152 0546
CNPJ: 39.869.584/0001-71
CGF: 06.136.671-4

DEPOSITODOMPEDROME@OUTLOOK.COM